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U seimmat ovat kuulleet scifi-fantasia Star 
Wars -elokuvasarjasta, mutta tiesitkö, että 
Raamattu kertoo todellisesta, kaikkea fiktiota 

hämmästyttävämmästä tähtien sodasta? Todellinen 
tähtien sota on jatkunut jo tuhansia vuosia, ja ymmärsit 
tai et, vaikuttaa myös sinun elämääsi. 

Maapallolla on rakentumassa parhaillaan viimeinen 
tähtien sota, josta muodostuu tuhat kertaa kuoletta-
vampi, ja ikuisesti vihoviimeinen.

Kyseessä ei ole fantasia vaan kulissien takana toimiva 
todellisuus – jonka voi löytää Raamattua tutkimalla – ja 
tämän taistelun loppu on lähellä.

Tähdet Raamatussa
Raamatussa käytetään tähtiä enkelien symboleina. 
Huomaa esimerkiksi Ilm. 1:20: ”Niiden seitsemän tähden 
salaisuus, jotka näit minun oikeassa kädessäni, ja niiden 
seitsemän kultaisen lampunjalan salaisuus on tämä: ne 
seitsemän tähteä ovat niiden seitsemän seurakunnan 
enkelit...” Nämä seitsemän tähteä edustavat seitsemää 
vanhurskasta enkeliä. 

Löytyy myös langenneita tähtiä. ”Ja näkyi toinen 
merkki taivaassa, ja katso: suuri, tulipunainen lohi-
käärme, jolla oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, 
ja sen päissä seitsemän kruunua; ja sen pyrstö pyyhkäisi 
pois kolmannen osan taivaan tähtiä ja heitti ne maan 
päälle...” (Ilm. 12:3–4). 

Raamattu osoittaa, kuka tämä suuri, tulipunainen 
lohikäärme on. Jumala loi hänet arkkienkeliksi ja antoi 
hänelle nimen Lucifer (”valon tuoja”), mutta hän kapinoi 
Luojaansa vastaan ja johti suuren enkelijoukon soti-
maan Jumalaa vastaan, koetti kirjaimellisesti kukistaa 
Jumalan (Jes. 14; Hes. luku 28).
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Mikä oli tulos? Jeesus Kristus itse kertoo meille tästä 
ratkaisevasta hetkestä: ”Minä näin saatanan lankeavan 
taivaasta niinkuin salaman” (Luuk. 10:18). Luciferista tuli 
Saatana, ja hänen enkeleistään tuli demoneita.

Huomaa Ilm. 12:4 loppuosa: ”Ja lohikäärme seisoi 
synnyttämäisillään olevan vaimon edessä nielläkseen 
hänen lapsensa, kun hän sen synnyttäisi.” Saatana 
innoitti lähes välittömästi Kristuksen syntymän jälkeen 
kuningas Herodeksen tappamaan kaikki Betlehemin 
kaksivuotiaat ja sitä nuoremmat lapset (Matt. 2:13–18). 

On tärkeää, että ymmärrämme, että nämä henkiolen-
tojen tähtien sodat vaikuttavat fyysisiin ihmisolentoihin 
maan päällä! Jollemme ymmärrä tai usko tätä tosiasiaa, 
meidät petetään ja päädymme uhriksi.

Palataan historian alkuun – kaikkein tuhoisimpaan 
tähtien väliseen sotaan, josta kaikki nämä sodat saivat 
alkunsa.

Peittävä kerubi
Hesekielin kirjan ensimmäisessä luvussa Jumala näyttää 
Hesekielille intensiivisen kirkkaan näyn. 

Hesekielin kirjassa puhutaan myös toisesta jumalasta. 
On tärkeää, että palautamme näyn todellisesta Jumalasta 
elämäämme, koska tämä toinen jumala, suuri eksyttäjä, 
tuntee Jumalan, Jumalan suunnitelman ja tyrkyttää 
meille väärennöstä tosi Jumalasta.

Katsotaan taustatietoa tästä toisesta jumalasta.
Hesekielin kirjan luku 28 sisältää profetian ”Tyyron 

kuninkaasta”. Luvussa ei selvästikään puhuta kuolevai-
sesta miehestä. Itse asiassa siinä viitataan Luciferiin, 
josta tuli Saatana. ”Ihmislapsi, viritä itkuvirsi Tyyron 
kuninkaasta ja sano hänelle: Näin sanoo Herra, Herra: 
Sinä olet sopusuhtaisuuden sinetti, täynnä viisautta, 
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täydellinen kauneudessa. Eedenissä, Jumalan puutar-
hassa, sinä olit. Peitteenäsi olivat kaikkinaiset kalliit 
kivet; karneolia, topaasia ja jaspista, krysoliittia, onyksia 
ja berylliä, safiiria, rubiinia ja smaragdia sekä kultaa...” 
( jakeet 12–13). Lucifer toimi Eedenissä, Jumalan 
puutarhassa.

”Sinä olit kerubi, laajalti suojaavainen (voideltu 
peittämään, Biblia 1776), ja minä asetin sinut pyhälle 
vuorelle; sinä olit jumal’olento ja käyskentelit säihky-
väin kivien keskellä” (jae 14). Lucifer oli yksi kolmesta 
Raamatun mainitsemasta arkkienkelistä. Hän oli yksi 
Jumalan luomista korkea-arvoisimmista enkeleistä, 
ehkä jopa kaikkein korkea-arvoisin. Hänen arvostettu 
virka-asemansa oli olla suojaava kerubi. Mitä hän suojasi 
tai peitti? Jumalan valtaistuinta – ”säihkyväin kivien 
keskellä”.

Jumala asetti Luciferin valtaistuintaan peittävän 
kerubin virka-asemaan! Lucifer toimi aivan Jumalan 
rinnalla, ollen luultavasti Raamatun kolmesta arkkien-
kelistä voimallisin. Jumala lähetti myöhemmin Luciferin 
hallitsemaan Maapalloa, ja asetti kolmanneksen enke-
leistä tämän alaisuuteen. 

Tarkataan hetkeksi Jumalan ohjeita rakentaa 
tänne maaplaneetalle hänen valtaistuintaan kuvaava 
rakenne – liitonarkki, jonka päällä sijaitsi armoistuin. 

”Tee myös armoistuin puhtaasta kullasta, puolenkol-
matta kyynärän pituinen ja puolentoista kyynärän 
levyinen” (2. Moos. 25:17). Muista, että arkin sisällä 
olivat kymmenen käskyä, Aaronin sauva ja manna-
annos (Hepr. 9:4). Kaikki huomio keskittyi (Aaronin 
sauvan symboloivan) hallitukseen sekä lakiin. Kerran 
vuodessa, sovituspäivänä, ylipappi astui ilmestysmajan 
kaikkeinpyhimpään ripottelemaan verta armoistuimelle 
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esikuvana Kristuksen verestä, jonka on peitettävä arkin 
sisällä olevaa kymmentä käskyä rikkoneiden ihmisten 
synnit.

Huomaa, mikä oli armoistuimen päällä: ”Ja tee kaksi 
kultakerubia, tee ne kohotakoista tekoa, armoistuimen 
molempiin päihin. Tee toinen kerubi toiseen päähän ja 
toinen kerubi toiseen päähän. Tehkää kerubit armois-
tuimesta kohoaviksi, sen kumpaankin päähän Ja kerubit 
levittäkööt siipensä ylöspäin, niin että ne peittävät siivil-
länsä armoistuimen, ja niiden kasvot olkoot vastakkain; 
armoistuinta kohti olkoot kerubien kasvot käännetyt...” 
(2. Moos. 25:18–20). Tämä on kuva Luciferin aikaisem-
masta ylevästä virka-asemasta; hän oli ennen kapinaansa 
peittävä kerubi.

”Ja aseta armoistuin arkin päälle ja pane arkkiin laki, 
jonka minä sinulle annan. Ja siinä minä ilmestyn sinulle 
ja puhun sinulle armoistuimelta, niiden kahden kerubin 
välistä, jotka ovat lain arkin päällä, kaiken sen, minkä 
minä sinun kauttasi israelilaisille säädän” (jakeet 21–22). 
Jumala oli asettamassa liiton. Lucifer omasi Jumalan 
kanssa valtavan historian, niin suuren, että sitä on vaikea 
käsittää!

Jumala nimitti alun perin Luciferin ja kolmanneksen 
enkeleistä hallitsemaan Maapalloa, Jumalan koekenttää, 
jolla enkeleitä valmisteltiin hallitsemaan maailman-
kaikkeutta. Kun Lucifer hallitsi Maapallolla Jumalan 
hallitusta toimeenpannen, hänen alaisensa enkelit olivat 
täynnä iloa. Maapallo oli kaunis ja onnellinen paikka. 

Sitten Lucifer enkeleineen nousi kapinaan.

Opi historiasta
”Nuhteeton (oikeammin täydellinen) sinä olit vaelluk-
seltasi siitä päivästä, jona sinut luotiin, siihen saakka, 
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kunnes sinussa löydettiin vääryys” (Hes. 28:15). Sana 
vääryys pitäisi kääntää laittomuus. Synti on lain rikkomus 
(1. Joh. 3:4). Jumala löysi Luciferissa laittomuuden. 

”Suuressa kaupankäynnissäsi tuli sydämesi täyteen 
väkivaltaa, ja sinä teit syntiä...” (Hes. 28:16). Katso 
nykymaailmaa! Ympäröivää väkivaltaa? Miksi suurkau-
punkimme ovat täynnä väkivaltaa? Koska Lucifer oli 
kapinansa jälkeen täynnä väkivaltaa, ja on tämän 
maailman jumala. Tämä laiton elämäntapa ei tule 
koskaan toimimaan. 

Jae 16 päättyy: ”Niin minä karkoitin sinut häväistynä 
Jumalan vuorelta ja hävitin sinut, suojaava kerubi, 
pois säihkyväin kivien keskeltä.” Jumala muistuttaa 
Saatanalle tämän historiasta. Luciferin tehtävänä oli 
ollut suojata Jumalan majesteettista valtaistuinta. 
Yksikään enkeli ei toiminut lähempänä Jumalaa! Katso, 
mitä Lucifer omasi, ja katso, mihin hän päätyi! ”Sinun 
sydämesi ylpistyi sinun kauneudestasi, ihanuutesi 
tähden sinä kadotit viisautesi. Minä viskasin sinut 
maahan, annoin sinut alttiiksi kuninkaille, heidän 
silmänherkukseen. Paljoilla synneilläsi, tekemällä 
vääryyttä kaupoissasi, sinä olet häväissyt pyhäkkösi. 
Niin minä annoin sinun keskeltäsi puhjeta tulen; se 
kulutti sinut. Ja minä panin sinut tuhaksi maahan 
kaikkien silmäin edessä, jotka sinut näkivät. Kaikki 
tuttavasi kansojen seassa ovat tyrmistyneet sinun tähtesi. 
Kauhuksi olet sinä tullut, eikä sinua enää ole, hamaan 
ikiaikoihin asti” (jakeet 17–19). Saatanan kannalta kaikki 
on mennyttä. Hän on vailla tulevaisuutta, toivoa. Jumala 
vakuutta, ettei hän nouse enää koskaan.

Saatana ja demonit epäonnistuivat katastrofaalisesti, 
hirmuisasti. He menettivät oikeuden hallita Maapalloa 
ja maailmankaikkeutta. 
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Meidän on tarkattava tiiviisti, mitä Luciferille 
tapahtui, koska hän on yhä edelleen vallassa Maapallolla! 
Saatana halveksii epäonnistumisensa paljastumista. 
Häntä kauhistuttaa ajatus heittämisestä uloimpaan 
pimeyteen. Hän tietää, että hänen aikansa on lyhyt. Hän 
on lannistunut, masentunut ja samaan aikaan täynnä 
raivoa! Hän omaa suunnattoman suuren pettävän vallan, 
ja hänen ensisijainen kohteensa ovat Jumalan valitut – 
tarkoittaen sinua, jos kuulut tähän ryhmään!

Ensimmäinen tähtien sota
Mitä enkelit tekivät sen jälkeen, kun Saatana oli johtanut 
kolmanneksen enkeleistä kapinaan? Luciferista katke-
roitui ja täytti Maan väkivallalla! (Hes. 28:16). Hän 
on täynnä väkivaltaa ja katkeruutta. Jumala muutti 
Luciferin nimen ”valon tuojasta” ”vastustajaksi” eli 
Jumalan viholliseksi – mikä hän on yhä tänä päivänä! 

”Ja maa oli autio ja tyhjä, ja pimeys oli syvyyden päällä, ja 
Jumalan Henki liikkui vetten päällä” (1. Moos. 1:2). 

Kun Saatana kapinoi Jumalaa vastaan, hän aloitti 
sodan, minkä seurauksena maa ja maailmankaikkeus 
olivat tuho- ja rauniotilassa ”autio ja tyhjä” – tilassa, jota 
Jumala ei ollut milloinkaan luonut (1. Moos. 1:2 – sana oli 
pitäisi kääntää tuli; ks. myös Jes. 45:18). 

Jumala loi strukturoidun, kauniin maailman-
kaikkeuden. Mitä näemme nykyään katsoessamme 
maailmankaikkeuteen? Tuhoa, rappiota ja orjuutta. 
Miksi? Mitä tapahtui Jumalan maailmankaikkeuden 
luomisen ja nykyhetken välillä? Se tuhoutui samaisessa 
sodassa!

Tämä valtava langenneiden enkeleiden ja Jumalan 
vanhurskaiden enkeleiden välillä käyty tähtien 
sota tuhosi Maan lisäksi myös planeetat, galaksit ja 
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maailmankaikkeuden, mikä osoittaa Saatanan tuho-
voiman! Ulkoavaruudessa käytiin valtavaa sotaa, ja 
vaikka sodassa taistelevat olennot ovat näkymättömiä, 
voimme nähdä omin silmin, kuinka he tuhosivat fyysistä 
materiaa! He kykenevät tuhoamaan fyysisiä asioita, 
samoin fyysisiä ihmisiä. He omaavat valtavan voiman, ja 
ainoa tapa taistella heidän voimaansa vastaan on voittaa 
Jumalan voimaa käyttäen. 

Maailmankaikkeuden tila osoittaa, kuinka todel-
lisen tuhoisia todelliset tähtien sodat ovat. Puhumme 
todellisesta tähtien välillä käydystä sodasta, sodasta 
vanhurskaiden ja langenneiden tähtien välillä. Tämä on 
todellista tähtien sotaa! 

Vaikka Jumala kirjasi tämän sodan monissa Raamatun 
kirjoituksissa, useimmat kirkot ja uskonnot tuskin 
mainitsevat asiasta. Ihmiset eivät ymmärrä eivätkä 
usko näihin tähtien sotiin eivätkä niiden vaikutukseen 
maapallon nykytapahtumissa.

Jumalan pojat tulevat  
hallitsemaan maailmankaikkeutta

”Koska itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi 
turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden 
vapauteen. Sillä me tiedämme, että koko luomakunta 
yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan tähän 
asti” (Room. 8:21–22). Koko maailmankaikkeus on 

”turmeluksen orjuudessa”. Miten tämä tapahtui? 
Miksi maailmankaikkeutta kuvataan huokailemassa 
synnytystuskissa? Rappeutumisen ja valtavan tuhon 
vuoksi! Autioituneille planeetoille aiheutettiin 
valtava vahinko, sillä Jumala ei luo mitään, mikä ei ole 
sangen hyvää (esim. 1. Moos. 1:31). Kaikki autioituneet 
planeetat kärsivät kauheasti; voimme nähdä, kuinka 
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paljon vahinkoa ne kokivat Luciferin ja tämän enkelien 
mahtavan tuhovoiman kapinan toimesta! Silti ani harva 
ymmärtää asiaa.

Lucifer toimi aikoinaan Jumalan suojaavana kerubina. 
Tämän voimallisen olennon, joka sai koulutuksensa 
maailmankaikkeuden päämajassa, kapina johti Jumalan 
hylkäämään enkeleille tarjotun mahdollisuuden hallita 
maailmankaikkeutta.  

Kun Jumala näki materiaalisen luomakunnan tuhon, 
hän ymmärsi, ettei voinut luottaa enkeleihin sitä 
hallitsemaan. 

Luciferin epäonnistumisen kauhistuttava tragedia 
pakotti Jumalan muuttamaan koko suunnitelmansa. 
Jumala siirtyi nyt A-suunnitelmasta B-suunnitelmaan, 
koska näki tekojen hedelmien perusteella, ettei enke-
lien suunnitelma toimisi. Enkeliltä puuttui vaadittava 
korkeatasoinen luonne. Tilaa ilmaiskirjaseni Näky 
Jumalan perheestä, joka auttaa sinua ymmärtämään 
tämän historian.

Ainoa maailmankaikkeutta hallitsemaan kykenevä 
on Jumala. Ainoastaan Jumalaolennolle voitiin uskoa 
tämä hallintovalta. Jumala asetti liikkeelle uuden 
suunnitelman, jopa enkelten suunnitelmaa suuremman. 
Jumala päätti lisääntyä itse. Hän uudisti maan pinnan ja 
loi sitten uudenlaisen olennon: ihmiskunnan.

Usko ja hämmästy tiedosta, että Raamatun totuuden 
mukaan Jumalan suurenmoinen tarkoitusperä 
Maapallolla on muokata ihmiset Jumalan itsensä kuvaksi 
ja kaltaiseksi ( jae 26) – mahdollistaa astuminen todel-
liseen Jumalan perheeseen Jumalaolentoina! Tämä on 
Jumalan pyrkimys ihmiskunnalle! Tämä on Jumalan 
suurenmoinen suunnitelma! Tilaa itsellesi ilmaiseksi 
Herbert W. Armstrongin kirja Ihmisen uskomattoman 
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suuri potentiaali, joka esittää yksityiskohtaisesti tämän 
hämmästyttävän totuuden Raamatusta.

Roomalaiskirjeen luvun 8 mukaan ”Jumalan lapset” 
ovat niitä, jotka saattavat vapauden – ei ainoastaan 
henkilökohtaiseen elämäänsä ja perheisiinsä, vaan 
myös Maapallolle ja muuhun maailmankaikkeuteen! 
Luku esittää selvästi, että Jumala valmistaa ihmisiä 
hallitsemaan tätä valtavaa, suurenmoista luomakun-
taansa. Mikseivät ihmiset puhu Jumalan päämäärästä 
enemmän?

Tarkastellessamme ihmisiä käy selväksi, ettemme ole 
vielä valmiita hallitsemaan maailmankaikkeutta. Meistä 
ihmisistä on tullut kapinallisia, tuhoisia syntisiä kuten 
Saatanasta. Saatana ja demonit hallitsevat yhä edelleen 
maapallolla vaikuttaen ihmisiin painokkaasti. 

Saatana lähettää
Huomaa Ef. 2:2: ”Joissa te ennen vaelsitte tämän 
maailman menon mukaan, ilmavallan hallit-
sijan, sen hengen hallitsijan, mukaan, joka nyt tekee 
työtään tottelemattomuuden lapsissa.” Tämä viittaa 
tietenkin Saatanaan paholaiseen, joka on ”ilmavallan 
hallitsija”, joka lähettää asenteitaan ihmiskuntaan 
kuten televisiosignaali lähettää radioaaltojen kautta 
televisiovastaanottimiin. 

Juuri tällä tavalla Saatana saavutti Eevan. Lue 1. 
Mooseksen kirjan luku 3. Saatana sai hienovaraisesti 
Eevan epäilemään Jumalaa. Saatana ei lähestynyt 
Eevaa uhmaillen: ”Minä olen Saatana paholainen, 
valitse tieni.” Ei, Saatana saavutti Eevan hienovaraisen 
petollisesti tämän ihmissielun kautta. H. Armstrong 
kirjoittaa teoksessaan Ikuisten aikojen salaisuus: ”Hän 
[Saatana] herätti Eevan mielessä epäilyksen Jumalan 
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totuudenmukaisuudesta. Hän istutti Eevaan epäoikeu-
denmukaisuuden ja kaunan tunteen. Hän eksytti Eevan 
uskomaan, että Jumala oli epäreilu–itsekäs. Hän ujutti 
Eevan mieleen hienovaraisesti turhamaisuuden tunteen. 
Hän johdatti Eevan ajatukset harhaan saaden tämän 
ajattelemaan, että oli oikein ottaa kielletystä hedelmästä.” 
(Tilaa ilmaiseksi teos Ikuisten aikojen salaisuus.) 

Entä Aadam? Aadamin ja Eevan tapauksessa oli selvä 
ero. Saatana sai Eevan uskomaan, että hän oli oikeassa. 
Paavali kirjoitti: ”Sillä Aadam luotiin ensin, sitten 
Eeva; Eikä Aadamia petetty, vaan nainen petettiin ja 
joutui rikkomukseen” (1. Tim. 2:13–14). H. Armstrong 
kirjoitti: ”Aadam oli tottelematon Jumalaa kohtaan, 
teki syntiä tahallaan. Mutta vaikka Aadamia ei petetty 
tässä alkuperäisessä koettelemuksessa, hänen tahal-
linen tottelemattomuutensa Jumalan nimenomaista 
käskyä kohtaan erotti hänet Jumalasta, mikä aiheutti 
hänen mielensä kieroutumisen ja avasi hänen mielensä 
Saatanan petokselle” (ibid.).

Niinpä luemme 1. Moos. 3:7:stä, että ”heidän molem-
pain silmät aukenivat”. Kumpikin sai pahan, syntisen 
ihmisluonnon suoraan Saatanalta. Miten muu ihmis-
kunta sai saman pahan ihmisluonnon?

Muu ihmiskunta
Yleinen nykymaailman oletus on, että jokainen ihminen 
omaa pahan luonnon jo syntyessään. Teoria aliarvioi 
kuitenkin vastustajamme Saatanan paholaisen valtaisan 
voiman. Huomaa, mitä Paavali kirjoittaa korinttilaisille: 

”Mutta minä pelkään, että niinkuin käärme kavaluudel-
laan petti Eevan, niin teidän mielenne turmellaan siitä 
yksinkertaisuudesta, joka on Kristuksessa” (2. Kor. 11:3, 
alkuteksti, Biblia 1776). Paavali esittää jakeessa 2, että 
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hän haluaa esittää seurakuntalaiset ”puhtaana neitsyenä 
Kristukselle”. Paavali pelkäsi, että korinttilaiset palai-
sivat ennen totuuden tuntemiseen pääsemistä entisille 
tavoillensa. Aikaisemmin heitä oli petetty kuten Eevaa 
suoraan Saatanan lähetyksen kautta!

H. Armstrong kirjoittaa kesäkuun 1976 Good News 
-lehdessä: ”Eeva ei omannut pahaa luontoa ennen 
Saatanan kohtaamista. Saatana eksytti Eevan ovelasti. 
Eevan lapset eivät syntyneet pahan luonnon omaten. 
Eivät myöskään Korintin seurakuntalaiset. Paavali 
pelkäsi, että Saatana, joka oli toimi edelleen noin 4000 
vuoden jälkeen, vääristäisi suoraan korinttilaisten 
mielet, kuten aikoinaan Eevan.”

Koko loppuihmiskunta on tullut petetyksi Eevan 
jälkeen samalla tavalla kuin Eeva. H. Armstrong jatkaa: 

”Tämä itsekkyys, vihamielisyys, petollisuus, pahuus, 
kapinallisuus jne., jota kutsumme ’ihmisluonnoksi’, on 
itse asiassa Saatanan luonto. Se on Saatanan asenne. 
Ja luonnettaan levittämällä, ilman luonnollaan ladaten, 
Saatana toimii parhaillaan kaikkialla maailmassa 
pahaa-aavistamattomissa ihmisissä!” NÄIN Saatana 
pettää tänä päivänä koko maailmaa (Ilm. 12:9; 20:3).”  

Olemme nähneet, että Lucifer sai pahan luontonsa 
väärän järkeilyn kautta. Eeva sai pahan luontonsa 
Saatanan kautta. Aadam, vaikkei häntä petetty, hankki 
hänkin pahan luontonsa väärän järkeilyn kautta 
Saatanan vaikutuksesta. Elämme tänään maailmassa, 
jossa jokainen on hankkinut tämän pahan ihmisluon-
teen – ei perimän kautta – ei ympäristön vaikutuksesta 

– vaan suoraan Saatanalta paholaiselta. Siksi Ilm. 12:9 
alkuteksti ilmoittaa: ”Ja suuri lohikäärme, se vanha 
käärme, jota perkeleeksi ja saatanaksi kutsutaan, joka 
eksyttää koko maailman...” Nykyiset kirkot eivät tahdo 
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uskoa jaetta. Koko maailmaa on petetty, mikä tarkoittaa, 
että ihmiset eivät tiedä olevansa petettyjä!

Huomaa 2. Kor. 4:4 sanoma: ”Niissä uskotto-
missa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin 
sokaissut...” Saatana on tämän maailman jumala. 
Huomaa, että Saatana on sokaissut ihmiskunnan. 
Maailma ei perinyt pahaa luontoa, luonnon aiheutti 
Saatana, ilmavallan hallitsija. Se, että ihmiset eivät 
kykene näkemään Saatanaa, tekee hänestä suunnat-
toman petollisen. Saatanan, joka pääsee meihin käsiksi 
ihmishengen kautta, itsekeskeisyyden, vihan, kateuden 
ja riidan kaltaiset asenteet alkavat vaikuttaa meihin jo 
pikkuvauvana. Nämä itsekeskeiset asenteet iskostuvat 
meihin, muodostuvat normaaleilta, tavanomaisilta 
vaikuttaviksi. H. Armstrong lausui usein: ”Siitä, mikä 
on tullut tavaksi ja siten luonnolliseksi, muodostuu 
luontomme.” Juuri siksi niin monet olettavat, että 
olemme kaikki syntyneet pahan, itsekeskeisen luonnon 
omaaviksi – mikä vaikuttaa luonnollisen normaalilta.

On selvää, että tämä ihmisluonto ilmentyy eriastei-
sesti. Henkilöstä voi muodostua pahempi kuin joku 
toinen, mutta omaamme silti jokainen turhamaisuuden 
ja itsekeskeisyyden yleisasenteen, joka meidän jokaisen 
on voitettava, ja joka voi tapahtua vain meissä elävän 
Jumalan voimalla.

Raamattu määrittelee 
ihmisluonteen
Aadamia ja Eevaa ei luotu kapinan ja synnin tilassa. 
Heidät luotiin epätäydellisinä, ja he tarvitsivat Jumalan 
Henkeä.

Jer. 17:9 ilmoittaa: ”Petollinen on sydän ylitse kaiken 
ja pahanilkinen; kuka taitaa sen tuntea?”. 1. Mooseksen 
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kirja osoittaa kuitenkin, että ennen kuin Saatana koetteli 
Aadamia ja Eevaa, he olivat ”hyviä” ja kuuliaisia. Kun 
raamatunjakeet kuvaavat lihallisen mielen omaavan 
ihmisen pahaa, syntistä luonnetta, ne puhuvat Eevan 
lailla Saatanan pettämästä ihmismielestä– joka omaa 
Saatanan luonnon. Vailla Jumalan antamaa tietoa oleva, 
Saatanan luonnon horjuttama ja pettämä ihminen, on 

”petollinen yli kaiken ja pahanilkinen”.
Huomaa yksinkertainen, mutta syvällinen määritelmä 

ihmisluonnosta, joka löytyy Herbert W. Armstrongin 
kirjasta The Missing Dimension in Sex, Seksistä puuttuva 
ulottuvuus: ”Ihmisluonto on yksinkertaisesti mielen 
alitajuinen tietyn asenteen vetovoima. Se on asenne, josta 
tuli Saatanan asenne. Se on luonnollinen, näkymättömän 
Saatanan lapsesta asti istuttama asenne. Se on turhamai-
suuden asenne – itsekeskeisyyden asenne – himon ja 
ahneuden asenne. Se on vihamielisyyden asenne muita 
kohtaan ja vihamielisyys auktoriteettia kohtaan.” (Tilaa 
englanninkielinen kirja The Missing Dimension in Sex.) 

Huomaa Room. 8:7: ”Sentähden että lihan mieli 
[mieli, joka on erossa Jumalan Hengestä] on vihollisuus 
Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu Jumalan lain alle, eikä 
se voikaan.” Kun ymmärrämme, että se on itse asiassa 
Saatanan luonto meissä, ja että emme ole syntyneet sen 
kanssa, voimme ymmärtää selvästi, miksi ihminen on 
paha ja vihamielinen Jumalaa kohtaan. Koska Saatana 
vihaa Jumalaa.

Saatanan voima
Jos tahdot todella ymmärtää, millaisen voiman Saatana 
omaa, tutki Jesajan kirjaan lukua 14. ”Kuinka olet 
taivaalta pudonnut, sinä kointähti [Lucifer], aamu-
ruskon poika! Kuinka olet maahan syösty, sinä kansojen 
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kukistaja! Sinä sanoit sydämessäsi: Minä nousen taivaa-
seen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä istuimeni 
korotan...” ( jakeet 12–13). ”Korkeammalle Jumalan 
tähtiä” tarkoittaa kaikkien enkelien yläpuolelle – mutta 
Saatanan kunnianhimo on sitäkin suurempi. 

Huomaa: ”…ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmai-
seen Pohjolaan. Minä nousen pilvien kukkuloille, teen 
itseni Korkeimman vertaiseksi.” (jakeet 13–14). Jumala 
kirjaa jakeessa Luciferin ajatukset tämän valmistellessa 
Jumalan ja Jumalan valtaistuimen syrjäyttämistä! Tässä 
on ilmaus Luciferin kunnianhimosta! Tavoite oli mieltä 
vailla oleva pyrkimys kaikkivaltiasta Luojaa vastaan, 
mutta täynnä itsetahtoa, turhamaisuutta ja katkeruutta 
oleva Saatana toteutti suunnitelmansa.

”Mutta sinut heitettiin alas tuonelaan, pohjimmaiseen 
hautaan. Jotka sinut näkevät, ne katsovat pitkään, tarkas-
tavat sinua: Onko tämä se mies [pitäisi lukea: yksi], joka 
järisytti maan, järkytti valtakunnat?” (jakeet 15–16). 
Tämä voima todella järkyttää, vapisuttaa valtakuntia ja 
järisyttää maata! Monet maan asukkaat vapisevat tänään 
tämän pahan olennon ja hänen langenneiden enkeliensä 
takia. Nämä ”tähdet” omaavat valtavan vaikutusvallan ihmi-
siin, koska ihmiset omaksuvat saman kapinallisen hengen. 

Emphasized-raamattu kuvaa Saatanaa jakeessa 12 
”kansojen murskaajaksi”. American Standard Version 
puolestaan, että Saatana ”alensi kansakunnat”. Jerusalem-
raamattu käyttää ilmaisua ”orjuutti kansakunnat”. 

Kuka nykyään tosissaan uskoo, että Saatanalla on valta 
kukistaa, murskata, alentaa tai orjuuttaa kansakuntia? 
Uskotko sinä, että Saatana omaa tämänkaltaisen vallan? 

Raamatun mukaan Saatanalla ja tämän demonisilla 
langenneilla tähdillä on valta ihmisiin ja jopa kansa-
kuntiin, miksi ihmiset aiheuttavat suunnattoman 
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määrän ongelmia ja sotivat! Kapina Jumalaa vastaan 
täyttää mielen katkeruudella ja vihalla. Näin käy, kun 
joko enkelit tai ihmiset kapinoivat Jumalaa vastaan. 
Joudumme äärimmäisen vaarallisen katkeruuden 
koukkuun, joka on lähes heroiiniriippuvuuden kaltainen.

Ajattele asiaa: Jos Saatana kykenee tekemään moisen 
kansoille, mitä hän voi tehdä sinulle? 

Persian valtakunnan ruhtinas
Dan. 12:4 osoittaa, että tämä profeetallinen kirja on 
kirjoitettu ”lopun aikaa” varten. Jakeessa 9 profeetalle 
puhuva enkeli kehottaa: ”Mene, Daniel, sillä ne sanat 
pysyvät lukittuina ja sinetöityinä lopun aikaan asti.” 

Tämän profetian, joka kirjattiin noin 2500 vuotta 
sitten, merkitys on pysynyt lukittuna ja sinetöitynä 
2½ vuosituhannen ajan. Elämme parhaillaan kuvattua 
lopun aikaa, jona Jumala on avannut profetian sinetin! 
Jumala on paljastanut profetian merkityksen, (todista 
tämä ilmaiskirjasestamme Danielin kirja—avautuu 
vihdoin!) mikä on monumentaalinen ihme! On innoit-
tava ihme ymmärtää tätä profetiaa. 

Saatana taistelee raivokkaasti pitääkseen Jumalan 
sanan pysyvästi sinetöitynä. 

Daniel kirjasi, kuinka tiiviisti Saatana taisteli 
estääkseen tämän profeetallisen kirjan alkuperäisen 
kirjaamisen! Jumala antoi arkkienkeli Gabrielille – 
yhdelle Raamatun kolmesta korkea-arvoisimmista 
enkeleistä – Danielille välitettävän profetian. Kun Gabriel 
lähti matkaan saattaakseen kirjan Danielille, Gabrielin 
kimppuun hyökkäsi Saatana paholainen!

Danielin profetiassa Gabrielin sanotaan selittä-
neen: ”Persian valtakunnan (enkeli) ruhtinas seisoi 
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Demoniarmeija!

Meidän on ymmärrettävä selvästi Danielin kirjan 
luvun 8 sanan ”sotajoukko” merkitys. ”Ja yhdestä 

niistä puhkesi esiin sarvi, alussa vähäpätöinen. Se 
kasvoi suuresti etelään päin ja itään päin ja Ihanaan 
maahan päin” (jae 9). Tämä alussa vähäpätöinen sarvi 
on Antiokhos, esikuvana pyhän Rooman valtakunnan 
tulevasta johtajasta, ja lisäksi esikuvana Jumalan oman 
seurakunnan sisäisestä johtajasta.

Tässä on kaksijakoisuus. Ensiksi on Antiokhos, jonka 
kautta Saatana tuhoaa Jumalan seurakunnan, hengel-
lisen Israelin, sisältäpäin. Seuraavaksi on pyhää Rooman 
valtakuntaa johtava Antiokhos, joka tuhoaa Israelin 
kansat.

”Ja se kasvoi taivaan sotajoukkoon asti ja pudotti 
maahan osan siitä sotajoukosta ja tähdistä ja tallasi niitä” 
(jae 10). Revised Standard Version kääntää ”tähtien sota-
joukosta”. Jumalan omat saavat apua Jumalan tähdiltä eli 
enkeleiltä (Ilm. 1:20), kun he haluavat apua. Tämä paha 
voima ”tallasi niitä” – lopunajan laodikealaisia – Jumalan 
pyhiä, jotka rikkoivat Jumalan lakia.

Strong’s konkordanssihakemisto määrittelee sanan 
sotajoukko, engl. host, seuraavasti: ”joukko henkilöitä, ... 
erityisesti ... järjestäytynyt sotaa varten” ja ”soti-
laita”, ”armeija”. Ilmaisu tarkoittaa myös sotilaiden 
kokoamista sodankäyntiä varten.

Sotajoukko voi viitata demoni-, enkeli- tai ihmisar-
meijaan. Jumala omaa enkeleistä ja pyhistä koostuvan 
armeijan. Saatana omaa demoni- ja ihmisarmeijan – 
tässä tapauksessa syntisistä pyhistä koostuvan armeijan.
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”Hän ylpeili sotajoukon ruhtinastakin vastaan, ja tältä 
otettiin pois jokapäiväinen uhri, ja hänen pyhäkkönsä 
paikka kukistettiin” (Dan. 8:11). Sanat on kirjoitettu soti-
laallistermein. Sota-armeijan ruhtinas on Kristus. Tämä 
Jumalan seurakunnan sisäinen Antiokhos taistelee 
Kristusta vastaan.

Löytyy kaksi suurta syntiä. Tämä paha henkilö on 
lakkauttanut Jumalan jokapäiväisen työn. Myös pyhäkkö, 
paikka, jossa Jumalan työtä tehtiin, on kukistettu.

Tämä paha Antiokhos valtasi Jumalan seurakunnan. 
Vain tosi valitut pysyivät uskollisina Jumalalle, ja Jumala 
käyttää heitä jatkamaan työtään.

Jumalan työtä tehdään aina ihmisten, miesten sekä 
naisten kautta. Kun Jumalan työ on tuhoutunut, sen 
jatkaminen vaatii aikaa.

”Myös sotajoukko jokapäiväistä uhria vastaan annet-
tiin synnin tähden. Se sarvi heitti totuuden maahan, ja 
mitä se teki, siinä se menestyi” (jae 12, alkuteksti). Tälle 
pahalle Antiokhokselle annettiin Jumalan omista koos-
tuva armeija taistelemaan Jumalaa vastaan! Saatana 
antoi hänelle tämän armeijan, koska Jumalan omat 
tekivät syntiä.

2. Tessalonikalaiskirjeen luku 2 kutsuu tätä samaista 
tapahtumaa kreikan kielellä ”suureksi luopumukseksi”, 
mikä on toinen tapa ilmaista, että he ”heittivät totuuden 
maahan” eli tuhosivat Jumalan kansan uskon.

Ensin on omattava totuus, ennen kuin sen voi heittää 
sen maahan! Kuka omasi totuuden tänä lopunaikana? 
Jumala lähetti lopunajan Elian (Herbert W. Armstrongin) 

”asettamaan kaikki kohdalleen” (Matt. 17:10–11).
Elian täytyi olla tämän Danielin kirjan luvun 8 käsi-

tellyn totuuden lähde, koska hän asetti kaiken – kaiken 
tärkeän totuuden tänä lopunaikana kohdalleen!
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Sen jälkeen kun seurakunta kapinoi, Jumala käski 
valittujensa ”profetoida taas” (Ilm. 10:11). Meidän on 
jatkettava jokapäiväistä profetoimalla taas uudelleen, 
kuten H. Armstrong – ja uudella ilmoituksella lisättynä, 
kuten aina aikaisemmin.

Tämä kaikki on yksinkertaista ja loogista, jos vain 
ymmärrämme Jumalan totuuden.

Jokaisella Jumalan seurakunnan jäsenellä on painava 
vastuu pitää maailma ja synti poissa Jumalan seurakun-
nasta, mikä on jatkuvaa taistelu, kun omaat Jumalan 
totuuden. Saatana on sitoutunut tuhoamaan täysin 
annetun totuuden.

Meidän on taisteltava pitääksemme Saatana ja rikko-
mukset poissa. Tämä tarkoittaa, että meillä on oltava 
Jumalan hallitus – jonka johdossa on H. Armstrongin 
kaltainen johtaja – Jumalan lakia toimeenpanemassa. 
Tässä asiassa laodikealaiset ovat tehneet rikkomuksen; 
he hylkäsivät Jumalan H. Armstrongille antaman 
hallituksen. Ainoastaan pcg ylläpitää annettua samaa 
identtistä hallitusta. Jokainen Laodikean ryhmä on 
hylännyt Jumalan hallituksen. Siksi ne ovat laodikealaisia!

Mistä hengellisessä sodassamme on kyse? Kyse on 
taistelusta totuuden puolesta. Kun omaamme totuuden, 
perustavanlaatuinen tehtävämme on estää Saatanaa 
heittämästä sitä maahan. Me olemme Jumalan uskol-
linen sotajoukko – uskon puolustajia. 

Jumalan hallituksen ja lain täytäntöönpanon ylläpi-
täminen on ainoa tapa suojella Jumalan kallisarvoista 
totuutta.

Jumalan seurakunta on kärsinyt luultavasti kaikkien 
aikojen pahimman tappionsa tänä lopunaikana. Tappion 
sydänasia on Jumalan hallituksen hylkääminen, missä 
piilee suuri rikkomus.
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Mistä löydät tänä päivänä Danielin kirjan luvun 8 
sodankäynnin? Kun tunnemme Jumalan totuuden, 
vastaus käy tuskallisen selväksi!

Sotajoukkoa eli Jumalan oma armeijaa, on ”tallattu” 
kapinan takia (jae 13). Kyseessä on tämän lopunajan 
suurin kriisi! Miksi? Koska lukuisat laodikealainen 
menehtyy, menettää pelastuksensa. Mikään ei voi olla 
vakavampaa.

Viimeinen loppu
Daniel ei ymmärtänyt tätä Jumalan hänelle antamaa 
näkyä. Jumala lähetti arkkienkeli Gabrielin Danielin 
luo selittämään (Dan. 8:15–16). Gabriel sanoi: ”Tarkkaa, 
ihmislapsi, sillä näky tarkoittaa lopun aikaa” (jae 17). 
Jae tarkoittaa, mitä se sanoo! Vaikka profetia on kaksita-
hoinen, ja täyttyi kohta osittain Antiokhos Epifaneksen 
toimesta toisella vuosisadalla eKr., sen pääasiallinen 
täyttymys koskee ”lopun aikaa” – välittömästi Jeesuksen 
Kristuksen toista tulemista maan päälle edeltävää aikaa. 

”Ja kun hän puhui minulle”, Daniel kirjoitti, ”olin 
minä horroksissa, kasvot maata vasten; mutta hän 
tarttui minuun ja nosti minut seisomaan. Sitten hän 
sanoi: Katso, minä ilmoitan sinulle, mitä on tapahtuva 
viimeisenä vihan aikana; sillä (alkuteksti, määrättyä) 
lopun aikaa tämä tarkoittaa)” (jakeet 18–19). Tämä kaikki 
avautuu ”viimeisenä aikana” – lopun ajan lopussa, kuten 
olemme usein sanoneet. Elämme tuota aikaa! Huomaa, 
että jakeessa sanotaan: ”sillä määrättyä lopun aikaa tämä 
tarkoittaa”. Määrätty aika ”viimeisenä aikana”, viittaa 
tiettyyn muutaman vuoden mittaiseen ajanjaksoon, joka 
on jo tullut ja mennyt (selitän tämän ilmaiskirjasessani 
Danielin kirja—avautuu vihdoin!). Tämä tarkoittaa, ettei 
jäljellä ole enää paljon aikaa ennen Kristuksen paluuta.
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Siirry jakeeseen 23:een: ”Ja heidän valtansa lopulla, 
kun luopiot ovat täyttäneet syntiensä mitan, nousee 
kuningas, kasvoilta röyhkeä ja juonissa taitava.” Pidä 
mielessä asiayhteys. Jakeen pääasiallinen täyttymys on 
lopun aikaa varten. Jae puhuu edelleen seurakunnan 
sisällä tapahtuvasta. Kyseessä on aika, jolloin syntien 
tekijät ”täyttävät” tekojensa mitan – Laodikean aikakau-
della, jota johtaa laittomuuden (=synnin) ihminen.

”Ja väkevä on hänen voimansa, vaikka ei tosin hänen 
omasta voimastaan, ja ihmeellisen paljon hän saa aikaan 
hävitystä; ja hän menestyy siinä, mitä hän tekee, ja 
hän tuottaa turmion väkeville ja pyhien kansalle” 
(jae 24). Tässä on kyse paljon suuremmasta kuin pelkän 
fyysisen olennon voimasta; miehen takana on Saatana. 
Kuten olemme jo aiemmin opettaneet, tässä jakeessa 
viitataan todellakin Saatanan innoittamaan mieheen, 
joka johtaa suurta väärää kirkkoa kokoamaan yhtenäisen 
Euroopan. Jae kertoo Hitler-tyyppisestä johtajasta, josta 
tulee pyhän Rooman valtakunnan johtaja.

Seuraava jae on vieläkin kuvaavampi: ”Ja hänen 
oveluutensa tähden onnistuu petos hänen kädessään. 
Hän hautoo suuria sydämessään, ja keskellä rauhaa hän 
tuottaa turmion monille. Ruhtinasten Ruhtinastakin 
vastaan hän nousee, mutta ilman ihmiskättä hänet 
muserretaan” (jae 25). Tämä mies tuhoaa monia ihmisiä 
saarnaamalla rauhaa, rauhaa – tai rakkautta, rakkautta 

– mutta harjoittaa päinvastaista. Hänen politiikkansa on 
viekkautta ja petosta.

Saatana on perisyyllinen. Hän on valheen ja petoksen 
isä (Joh. 8:44). Saatana ei saavu milloinkaan sotaisan 
retoriikan saattamana – vaan saapuu aina ”rakkauden” 
ja ”rauhan” sanoin. (Paavali paljastaa, että paholainen 
naamioituu ”valkeuden enkeliksi” 2. Kor. 11:14). Älä 
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erehdy, Saatana tulee tuhotakseen! Saatana tuhoaa 
rauhalla, ja kuten Lange’s Commentary lisää, ”äkillisesti, 
pahanlaatuisella yllätyksellä”.

Daniel kirjoittaa jakeessa 8:26: ”Ja näky illoista ja 
aamuista, josta oli puhe, on tosi. Mutta sinä lukitse 
näky, sillä se tarkoittaa kaukaista aikaa.” Elämme tänään 
keskellä näkyä, joka tapahtuu Jumalan temppelissä. 
Koko näky koskee Jumalan seurakuntaa juuri nyt – 
viimeistä aikaa. Daniel yrittää saada meidät näkemään, 
millaista sodankäyntiä kulissien takana käydään.

Tämä on ainoa pelastuksen aika Jumalan seura-
kuntaan tänä päivänä kutsutuille jäsenille. Tuomio on 
parhaillaan päällämme. Jos epäonnistumme, emme saa 
toista mahdollisuutta.

Jumalan profetia on yksityiskohtainen, huolellisen 
tarkasti päivä päivältä rakastavan Jumalan toimesta 
suunniteltu! Jos Jumala auttoi näyn paljastuessa 
kuvatun suuresti Danielia taistelussa Saatanaa 
vastaan, millaisen taistelun luulet meidän 
kohtaavan, kun Jumala avaa mielemme tosissaan 
ymmärtämään ja julistamaan tätä sanomaa? Alas 
Maa-planeetalle heitetty Saatana on raivoissaan, ja 
hänen katseensa on kiinnittynyt sinuun – sinun uskoosi. 
Miten vastaat hänen hyökkäykseensä? Taivutko painos-
tettaessa kuten lukuisat laodikealaiset? Vai vastaatko 
kuten Daniel?

 ”Ja minä, Daniel, olin raukea ja sairastin jonkin aikaa. 
Sitten minä nousin ja toimitin palvelusta kuninkaan 
tykönä; ja minä olin hämmästyksissäni näyn tähden 
enkä sitä ymmärtänyt” (jae 27). Daniel oli hämmästynyt 
eikä ymmärtänyt näkyä! Nyt kun sinä ymmärrät, kuinka 
hämmästynyt sinä olet? 
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vastustamassa minua kaksikymmentäyksi päivää...” 
(Dan. 10:13). Tämä ”Persian valtakunnan (enkeli) 
ruhtinas” on paholainen, jolla on yksin valta taistella 
Gabrielia vastaan! 

Miksi Saatanaa kutsutaan ”Persian valtakunnan 
(enkeli) ruhtinaaksi”? Profetian Persian valtakunta on 
maailmaa hallitseva, historiankirjoissa runsaasti kirjoi-
tettu Meedo-Persian valtakunta. Saatanaa kutsutaan 
Persian ruhtinaaksi, koska hän omasi tuossa maailman 
hallitsevassa valtakunnassa suuren määräysvallan!

Uskotko asian? Näin käy suurille maailmaa hallit-
seville valtakunnille, miksi ne ovat pahoja, tappavia ja 
tuhoisia. 

Saatana ottaa maailmaa hallitsevia valtakuntia 
hallintaansa. Vaikka ihmiset saattavat pilkata ajatusta, 
voit todistaa tämän totuuden. 

Jae 13 jatkaa: ”Mutta katso, Miikael, yksi ensimmäi-
sistä (enkeli) ruhtinaista, tuli minun avukseni, sillä 
minä olin jäänyt yksin sinne, Persian kuningasten tykö.” 
Koska tämä Persian ruhtinas taisteli Gabrielia, Jumalan 
arkkienkeliä, vastaan, jae viittaa ilmeisesti Saatanaan 
paholaiseen ja tämän langenneisiin enkeleihin. Kyseessä 
oli valtava taistelu, Raamatun tähtien sota. 

Saatana omaa selvästi valtavan voiman. Gabriel ja 
Miikael ovat Isä Jumalaa ja Jeesusta Kristusta lukuun 
ottamatta maailmankaikkeuden voimakkaimpia olentoja 

– ja silti Saatana kykeni taistelemaan tehokkaasti näitä 
arkkienkeleitä vastaan. Jumalan tätä entistä arkkien-
keliä vastaan lähettämät arkkienkelit voittivat vihdoin 
Saatanan.  

Tämä on todellista tähtien sotaa! Saatana 
painostaa vallallaan maailman hallitsijoita, valtuuttaa 
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heidät saamaan aikaan tuhoa. Ja varsin pian, Raamatun 
profetioiden mukaisesti, Saatana aiheuttaa kaikkien 
aikojen pahimman maanpäällisen kriisin. Saatana 
taistelee Jumalaa vastaan. Saatana tietää, että hänellä on 
vain vähän aikaa! (Ilm. 12:12). Miksi vain vähän? Koska 
Kristus palaa pian poistamaan Saatanan valtaistuimel-
taan ikuisiksi ajoiksi, ja tuo maailmaan rauhan, ilon ja 
onnen, jonka olisi pitänyt vallita alusta alkaen. 

Taistelu paholaista vastaan tänään
Danielin profetia jatkuu: ”Ja minä tulin opettamaan 
sinulle, mitä on tapahtuva sinun kansallesi päivien 
lopulla; sillä vielä tämäkin näky koskee niitä päiviä.” 
(Dan. 10:14). ”Vielä niitä päiviä”; itse asiassa näkyä ei 
avattu 2500 vuoteen!

Gabriel välitti Danielin kirjan profeetallisen viestin, ja 
kertoi Danielille, että viestissä selitettäisiin, mitä ”sinun 
kansallesi” tapahtuisi päivien lopulla. Daniel oli Israelin 
kansakunnan Juudan heimolainen. Tämä profetia on 
tarkoitettu niille lopunajan kansoille, jotka polveutuvat 
raamatullisesta Israelin kansasta! Jos et ole vielä todis-
tanut, mitkä kansakunnat nämä ovat, tilaa ilmaiseksi 
kirja Yhdysvallat ja Britannia profetioissa ja Daavidin 
avain.

Miksi Saatana taisteli voimallisesti estääkseen 
viestin? Hän näki ilmeisesti Danielin kirjan suuren 
arvon, ja tahtoi viestin tukahduttamalla tehdä Jumalan 
tarkoituksen tyhjäksi!  

Pohdi hetki asiaa. Saatana, joka elää tänä päivänä, 
vihaa yhä edelleen Danielin kirjaa. Koska Saatana taisteli 
voimallisesti estääkseen Danielin kirjan kirjaamisen, 
kuinka luulet hänen toimivan tänä päivänä, kun Jumala 
on paljastanut kirjan ja sen merkityksen meille näinä 
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viimeisinä päivinä? Voit olla varma, että Saatana taistelee 
entistä voimallisemmin estääkseen kirjan kirjoittamisen 
meidän päivänämme! Kyllä, elävä henkiolento Saatana 
taistelee vihaten kaikkia näistä lopunajan profetioista 
puhuvia – koska ne kuvaavat, kuinka hänen tekonsa 
tullaan pikaisesti tuhoamaan. 

Jos ymmärrät, mitä tämä tarkoittaa, ymmärrät, ettet 
kykene pitämään kiinni Jumalan totuudesta, ellet ole 
valmis taistelemaan ja voittamaan paholaista! Ef. 
6:12 kuvaa, kuinka Jumalan omat taistelevat pahuuden 
henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa! Useimmat 
ihmiset lukevat tällaiset jakeet niitä uskomatta – tai jos 
uskovat, eivät toimi niiden sanoman mukaisesti.

Uskotko sinä ja uskonko minä annettuun kirjaan 
tarpeeksi taistellaksemme sen puolesta? 

Kreikan prinssi
Kun Gabriel oli saattanut perille annetun profetian, hän 
palasi taistelemaan Persian ruhtinasta vastaan, mutta 
varoitti kuitenkin ensin Danielia, että hänen lähdet-
tyään ”tulee Jaavanin (eli Kreikan) (enkeli) ruhtinas” 
(Dan. 10:20). 

Jakeesta käy selväksi, että Saatanaa kutsuttiin 
tuolloin myös ”Kreikan ruhtinaaksi”, joka on viittaus 
kreikkalais-makedonialaiseen Aleksanteri Suureen, 
joka oli astumassa parhaillaan esiin. Saatana ei ollut 
saanut Aleksanteria vielä hallintaansa, mutta voimme 
olla varmoja, että hän päätti taistella raivoisasti kaikkea 
Jumalan miehelle sallimaa valtaa vastaan! Jumala 
oli ennustanut, että mies astuisi esiin, miksi Saatana 
halusi estää ennustuksen toteutumisen! Paholainen 
työskenteli Meedo-Persian valtakunnan jatkumiseksi 
tehdäkseen tyhjäksi Jumalan Raamatun profetiat.
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Yritys epäonnistui. Jumala ei salli entisen arkkien-
kelin estää suurta suunnitelmaansa. Aleksanterin 
valtakunta valloitti Meedo-Persian valtakunnan täsmäl-
leen Jumalan ennustamasti. Lange’s Commentary kertoo, 
että Danielin kirjan kirjoittamisen aikaan Persian 
valtakunta oli murtumassa ja Aleksanteri nousemassa 
puolestaan valtaan, eli nämä kaksi valtakuntaa taistelivat 
toisiaan vastaan. 

Saatana ei pystynyt estämään profetian toteutumasta, 
mutta sai lopulta myös Aleksanterin hallintaansa. 
Tiedämme asiasta, sillä Raamattu ilmoittaa, että Saatana 
vaikutti voimallisesti kaikkiin mainittuihin suuriin 
pakanallisiin maailmaa hallinneisiin valtakuntiin. 
Saatana ohjasi valtakuntia, ja monissa tapauksissa jopa 
hallitsi niitä. Niinpä Saatanaa olisi luultavasti kutsuttu 
myöhempänä ajanjaksona Jaavanin tai kreikkalais-ma-
kedonialaisen valtakunnan ruhtinaaksi. 

Jollemme tunnista, kuinka suuri Saatanan todellinen 
valta on, kuinka voimme välttää joutumasta tämän 
suuren henkiolennon pettämäksi – tai vielä pahempaa? 

Pohdi tässä Danielin kirjan jaksossa esitettyjen 
tapahtumien kulkua. Saatana hyökkäsi Jumalan työtä 
vastaan – Gabrielin viesti Danielille – ja paluu Persian 
kuningasten luo. Saatana tietää, mikä on maan päällä 
tärkeintä: Jumalan työ! Jumalan sanoma–Jumalan 
ilmestys. Saatana hyökkää aina ensiksi Jumalan työtä 
vastaan! Sitten hän palaa maan kuningasten tykö vaikut-
taakseen heihin kaikin mahdollisin tavoin ja jopa heitä 
hallitakseen heitä. Näin Saatana toimii. 

Saatanan historia
Hes. 28:12 ilmoittaa: ”Ihmislapsi, viritä itkuvirsi Tyyron 
kuninkaasta ja sano hänelle: Näin sanoo Herra, Herra: 
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Sinä olet sopusuhtaisuuden sinetti, täynnä viisautta, 
täydellinen kauneudessa.” Tässä mielenkiintoisessa 
jakeessa puhutaan ensin kuninkaasta, ja sitten olennosta, 
joka on ”täynnä viisautta ja täydellinen kauneudessa”. 
Jakeessa ei puhuta ihmiskuninkaasta vaan Luciferista, 
josta tuli Saatana, paholainen.

Jakeessa Saatanaa ja ”kuningasta” käytetään vaihtele-
vasti. Mitä tämä tarkoittaa? Se tarkoittaa, että Saatana 
oli todella Tyyron kuningas! Jumala puhuu Tyyron 
kuninkaasta ja Saatanasta paholaisesta aivan kuin 
yhtenä ja samana, koska Saatana hallitsee kuninkaita! 

”Kauhuksi [terroriksi] olet sinä tullut, eikä sinua enää ole, 
hamaan ikiaikoihin asti ” (jae 19). Jumala tekee Saatanan 
toimista lopun, mutta sitä ennen Saatana on maailmassa 
kauhu! Saatana on terroristi – maan ylin terroristi– 
joka hallitsee kaikkia terroristeja! Kuinka moni ihminen 
ymmärtää tämän asian? Saatana on kaiken nykymaail-
massa olevan väkivallan, terrorismin ja pahuuden lähde! 

Kykeneekö Yhdysvallat voittamaan ”sodan terrorismia 
vastaan” ilman että Jumala on puolellamme? Ei kykene. 
Saatana on liian väkevä ja voimallinen. Käy myös selväksi, 
ettemme voi voittaa mitään sotaa neuvottelemalla. 
Saatana on terrorin kuningas! Jokainen, joka luulee, 
että Saatana voidaan voittaa ilman todellista sotaa, on 
täysin tietämätön paholaisen voimasta!

Tämä on selkeä Raamatun viesti, mutta maailman 
oppineet pitäisivät sitä hölynpölynä, vaikka se heille 
selvästi selitettäisiin. Totuus on, että ainoa keino voittaa 
terrori on Jumalan voima, joka on paljon suurempi kuin 
yksikään Saatanan voimanlähde. Meillä ei ole nykypäivänä 
hengellistä voimaa, koska käännymme pois Jumalasta.

Dan. 8:10–12 puhuu myös tähdistä, ”sotajoukosta 
ja tähdistä”, jotka heitettiin maahan. Toisin sanoen 
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Jumalan enkelien työ heitettiin maahan, koska 95 
prosenttia Jumalan omista kapinoi ja teki syntiä. He 
jäivät vaille Jumalan voimaa, ja Saatana kykeni otta-
maan Jumalan seurakunnan haltuunsa. Saatana ei ota 
haltuunsa ainoastaan kansakuntia, vaan ottaa haltuunsa 
Jumalan oman seurakunnan, jolleivat seurakuntalaiset 
tottele Jumalaa (ks. ”Demoniarmeija!” sivu 16). Saatana 
omaa näin suuren vallan. Kyllä, tähtien sodat jatkuvat 
jopa Jumalan seurakunnan sisällä! Nämä näkymättömät 
olennot – pahat enkeliolennot ja Jumalan enkelit – tais-
televat joko Jumalan omia vastaan tai heidän puolestaan. 
Vanhurskaiden enkelien tehokkuus riippuu siitä, kuinka 
kuuliaisia ihmiset ovat.

Miksi lopunajan kriisit voimistuvat?
Jesaja profetoi kohta edessämme olevasta kauniista 
rauhan ajasta, jona ”koko maa on saanut levon ja rauhan, 
he puhkeavat riemuun” (Jes. 14:7). 

Rauhan aikaa edeltää kuitenkin ennennäkemätön 
kriisi. Assyrialaiset, eli saksalaiset, valloittavat Israelin. 
Jumala murskaa kuitenkin assyrialaiset Israelin maassa, 
päinvastoin kuin Israelin ensimmäisen vankeuden 
aikana (718 eKr.), miksi kyseessä on ilmeinen lähitule-
vaisuudessa täyttyvä profetia! Assyrialaisten lopunajan 
hyökkäys Israeliin on Saatanan innoittama, mutta sopii 
Jumalan suureen suunnitelmaan (Jes. 10:5–6).

”Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, 
aamuruskon poika! Kuinka olet maahan syösty, sinä 
kansojen kukistaja! Sinä sanoit sydämessäsi: Minä 
nousen taivaaseen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä 
istuimeni korotan ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmai-
seen Pohjolaan. Minä nousen pilvien kukkuloille, teen 
itseni Korkeimman vertaiseksi. Mutta sinut heitettiin 
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alas tuonelaan, pohjimmaiseen hautaan. Jotka sinut 
näkevät, ne katsovat pitkään, tarkastavat sinua: Onko 
tämä se mies, joka järisytti maan, järkytti valtakunnat” 
(Jes. 14:12–16). Tässä kerrotaan, että Saatana heitettiin 
alas maan päälle hänen yrittäessään kukistaa Jumalan. 
Sitten Jesaja asettaa tapahtuman lopunajan asiayhte-
yteen. Miksi? Koska Saatana heitetään näinä viimeisinä 
päivinä alas uudelleen!

Tämä on olento, joka ”järisytti maan” – jolla on valta 
”järkyttää valtakuntia”! Ja nyt hänet on heitetty uudel-
leen alas maapallolle. ”Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja 
te, jotka niissä asutte! Voi maata ja merta, sillä perkele on 
astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, koska 
hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!” (Ilm. 12:12). ”Voi 
maan asukkaita” (alkuteksti), kun tämä saatanallinen 
voimanpesä heitetään alas. Ja tällä kertaa pitäen ”suurta 
vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa”. 
Saatana tietää, että hänen aikansa on lyhyt, koska evan-
keliumi on jo julistettu ympäri maailmaa (Matt. 24:14).

Julkaisemme kirjoja ja kirjasia kaikista Raamatun 
suurista profeetoista, joista kaksi – Jesajan näky lopu-
najasta ja Hesekiel-lopun ajan profeetta – kertoo Saatanan 
kukistumisesta (ks. Hesekian luku 28). Kerromme 
Saatanasta yksityiskohtaisesti. Ainoastaan Jumalan 
Filadelfian seurakunta ymmärtää, mitä Saatana tekee 
nykyään. Vain me paljastamme Saatanan laodikealaisille 
ja maailman ihmisille.

Jumalan seurakunta ymmärtää, mitä Saatana 
suunnittelee ja miten hän toimii. Paljastamme toimet 
kaikille kuuntelemaan suostuville, miksi Saatana vihaa 
meitä eniten ja vainoaa meitä kiivaimmin. ”Sentähden 
riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! Voi maata 
ja merta, sillä perkele on astunut alas teidän luoksenne 
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pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on 
vähän aikaa! Ja kun lohikäärme näki olevansa heitetty 
maan päälle, ajoi hän takaa sitä vaimoa, joka oli 
poikalapsen synnyttänyt” (Ilm. 12:12–13).

Maa ei ole kokenut koskaan Saatanan täyttä vihaa 
ennen tätä lopunaikaa! Saatana on jo voittanut 
Laodikean seurakunnan. Suurin osa Jumalan omista 
on tullut petetyksi. Saatana aiheutti seurakunnan 
hajaannuksen, mikä saattoi tapahtua vain hänen ennen-
näkemättömän, vihantäyttämän petoksensa kautta, 
mikä on yksi Saatanan tämän lopunajan suurimmista 
saavutuksista! Saatana vainoaa seurakuntaa kiivaasti, 
kunnes Jumalan filadelfialaisten on paettava turva-
paikkaan (jae 14). Seuraavaksi Saatana keskittää suuren 
vihansa Israelin kansojen kukistamiseen.

Maailma on muuttunut dramaattisesti Herbert W. 
Armstrongin kuoleman jälkeen. Kaikki viittaa siihen, 
että Saatana heitettiin tuona aikana alas maan päälle. 
Ja nyt maailmamme syöksyy kohti tuhoaan!

Miten kykenemme suojautumaan tältä voimalliselta, 
väkivaltaiselta henkiolennolta? Jumala antaa meille 
ratkaisun samassa luvussa, joka kuvaa Saatanan kukista-
mista. ”Ja mitä vastataan pakanakansan sanansaattajille? 
Herra on perustanut Siionin, ja hänen kansansa kurjat 
saavat siinä turvan” (Jes. 14:32). Jumala on perustanut 
Siionin eli Jumalan seurakunnan. Laodikealainen 
Siion on kapinoinut, mutta löytyy Jumalan työtä, 
Saatanan voimallista hyökkäystä vastustava Siion, jonka 
kautta Jumala toimii, jossa Jumalan omat ”saavat siinä 
turvan” luottaen, että Jumala suojelee heitä Saatanan 
hyökkäykseltä. He ovat ”kurjia”, eli ovat nöyriä. Vain 
Jumala voi johtaa ja suojella heitä. Revised Standard 
Version kääntää jakeen 32: ”... Herra on perustanut 
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Siionin, ja hänen kansansa ahdistetut löytävät hänestä 
turvapaikan.” Jumalan totteleminen tekee heidät 

”ahdistetuiksi”, mutta he pysyvät uskollisina, ja Jumala 
tarjoaa heille ”turvapaikan” suurelta ahdistukselta. 
Kataklysminen myrsky on edessä – vain Jumala voi 
suojella meitä siltä!

Olemme todistaneet toisen maailmansodan verisen 
kauhun, joka on lievä nopeasti lähestyvään ydinholo-
kaustiin verrattuna (Jer. 30:7; Dan. 12:1; Matt. 24:21). 
Maan päällä ei ole tapahtunut mitään edessä olevaan 
verrattavaa! Ei mitään! 

Ilmestyskirjan 13 peto
Raamatun Ilmestyskirjan luku 13 sisältää yksityiskoh-
taisen elävän kuvauksen Saatanan vallasta. 

Apostoli Johannes vastaanotti näyn poliittista valtaa 
edustavasta, ihmiskunnan historiaa hallinneesta 
pedosta. ”Ja minä seisoin meren sannalla (alkuteksti). Ja 
minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen 
sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen 
kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä” 
(jae 1). Tässä on pelottava maailmanvalta! 

Näyn peto edustaa vuonna 31 eKr. alkunsa saanutta 
Rooman valtakuntaa. Tämä maailmaa hallinnut 
valtakunta sulautti itseensä kaikki sitä edeltäneet valta-
kunnat ja valtasi niiden alueet. Kun vertaat jaetta 2 ja 
Danielin kirjan lukua 7, näet sulautettujen valtakuntien 
osia: Babylonian valtakunnan kaltainen leijonan pää; 
Persian valtakunnan kaltaiset karhun jalat; Aleksanterin 
kreikkalais-makedonialaista valtakuntaa symboloiva 
leopardin nopeus, oveluus ja julmuus. Pedon seitsemään 
päähän sisältyvät Danielin 7:ssä kuvattujen neljän pedon 
kaikki seitsemän päätä.
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Daniel vertaa valtakuntia maan eläimiin, mutta tätä 
petoa ei voi kuvata yhtä yksinkertaisin termein. Se on 
niin kauhea, ettei maan päältä löydy sen kaltaista petoa!

Ilm. 13:2 päättää: ”... lohikäärme antoi sille voimansa 
ja valtaistuimensa ja suuren vallan.” Tämä poliittinen 
peto puhuu Jumalasta ”pilkkapuheita” – koska Saatana 
on sen takana! Peto vihaa Jumalaa ja puhuu jatkuvasti 
Jumalaa pilkaten! (jakeet 5–6). 

Koska Saatana omaa valtavan vaikutusvallan, maailma 
ei ole ollut koskaan rauhassa! Ihmiset eivät tiedä, miksi 
emme voi saavuttaa rauhaa – mutta Raamattu tekee 
asian selväksi. 

”Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin 
kuoliaaksi haavoitetun...” (jae 3). Rooman valtakunnan 
vuonna 476 jKr. kukistuminen ei ollut pedon loppu! 
Jae 3 jatkaa: ”mutta sen kuolinhaava parantui. Ja koko 
maa seurasi ihmetellen petoa.” Kuolettavan haavan 
parantumisen jälkeen Rooman valtakunta on nousut eri 
muodoissa kautta aikojen aina nykypäivään saakka! Sen 
uskonnollispoliittinen yhdistelmä on kaikkien aikojen 
hirvittävin peto!

Itse asiassa peto on herätetty henkiin jo kuusi kertaa, 
ja sen seitsemäs ja viimeinen henkiin herääminen 
tapahtuu juuri nyt parhaillaan!   

Koko maailma seurasi ihmetelen tätä petoa! 
Jakeessa puhutaan nimenomaan Rooman valtakunnan 
viimeisestä henkiin heräämisestä. Tämä valta nousee 
parhaillaan maailmannäyttämölle! Sinun on ymmär-
rettävä asia.

Katso Johanneksen profetiaa siitä, minkä tulemme 
kohta todistamaan: ”Ja he kumarsivat lohikäärmettä, 
koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja 

JATKUU SIVULLA 38



Maailmallinen 
akateemisuus

Apostoli Paavali varoittaa meitä joutumasta 
ihmisen harhaan johdattamaksi. ”Tämän minä 

sanon, ettei kukaan teitä pettäisi suostuttelevilla 
puheilla” (Kol. 2:4). Jakeet 8 ja 18 jylisevät saman 
varoituksen! Ihminen voi helposti johtaa meidät harhaan 

”houkuttelevilla sanoilla”, jollemme ole hengellisesti 
valppaita.

Paavali oli poissa vankilassa (jae 5). Nykyään Herbert 
W. Armstrong on poissa kuollut. Meitä kehotetaan pysy-
mään lujina uskossa. Meidän on opittava seuraamaan 
Jumalaa – ei ihmisiä.

Juurtunut Kristukseen
”Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen 
Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä, juurtuneina 
häneen ja hänessä rakentuen ja uskossa vahvistuen, 
niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne 
ylitsevuotavainen” (Kol. 2:6–7). Meitä kehotetaan pitäy-
tymään juurtuneina siihen, mitä olemme aikaisemmin 
vastaanottaneet. Aikana, jona tämä kirjoitettiin, laodi-
kealaiset olivat etääntymässä Kristuksen heille Paavalin 
kautta opettamasta. Lopunajan laodikealaiset ovat 
irtautumassa Kristuksen heille H. Armstrongin kautta 
opettamasta.

Meidän on oltava ”juurtuneita häneen [Kristukseen] 
ja rakentuen”. Meitä käsketään pitämään kiinni 
Kristuksen meille opettamasta! Elämämme painopiste 
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on oltava ”juurtuminen” tuohon totuuteen. Asia omaa 
suuren vaaratekijän. Tuhansia Jumalan omia petetään 
tänään juuri tässä asiassa! 

Vahvaa puuta on käytännössä mahdotonta kitkeä 
juurineen. Juuret ovat niin lujasti maahan istutettuja, 
ettei edes rajumyrsky kykene kaatamaan sitä. Jumala 
käskee meitä olemaan hengellisesti saman kaltaisia. 
Ikuinen elämämme on vaakalaudalla, miksi meidän 
on juurruttava syvällisesti Jumalan totuuteen!

Tänä lopunaikana asia tarkoittaa, että meidän 
on oltava perin pohjin perehtyneitä kaikkiin H. 
Armstrongin tärkeimpiin teoksiin. H. Armstrongin 
perustama seurakunta on lakkauttanut ne kaikki! 
Meidän on hallittava kaikki Kristuksen H. Armstrongin 
kautta perustamat totuudet. Laodikealaiset toimivat 
täsmälleen päinvastoin.

Filadelfialaisten on perehdyttävä myös Jumalan 
Filadelfian seurakunnalleen tänään ilmoittamaan, mihin 
kuuluu varmasti kirjallisuutemme keskipiste, Malakian 
viesti, joka saattaa jäseniä seurakuntaan. Jumala 
PALJASTI tämän kirjan sanoman!

On helppoa etsiä jatkuvasti ”uutta totuutta” sen sijaan, 
että juurtuu syvällisesti perustavanlaatuisiin totuuksiin 

– ”niinkuin teille on opetettu”. Ensimmäisen vuosisadan 
laodikealaiset epäonnistuivat asiassa, ja epäonnistuivat 
asiassa myös tänään! Koska he eivät ole ”juurtuneina ja 
rakentuen” Kristukseen, heidät petetään ja viekoitellaan 
maallisiin toimiin.

Petos filosofian kautta
”Katsokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla 
(filosofialla) ja tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten 
perinnäissääntöihin ja maailman alkeisvoimiin eikä 
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Kristukseen” (Kol. 2:8). Laodikealaiset ovat maailman 
tyhjän filosofian ja väärän kasvatuksen eksyttämiä.

Sen sijaan, että laodikealaiset olisivat ”juurtuneet ja 
rakentuneet”, he tuhoavat Kristuksen rakentaman. Näin 
tapahtui muinoin, ja saman ennustettiin tapahtuvan 
lopunaikana. Näin on tapahtunut!

Esitän yhden esimerkin. The Worldwide Church of 
God, Maailmanlaajuinen Jumalan seurakunta (wcg), 
lakkautti Yhdysvallat ja Britannia profetioissa -kirjan 
kiisteltyään siitä, oliko kirja Jumalan innoittama totuus 
vai pelkkää spekulaatiota. Tietenkin voit todistaa, että 
kirja on Jumalan totuus. Asiasta ei tarvitse väitellä 

– vaan uskoa! Kirja ei ole virheellinen vaan heidän 
uskonsa on virheellinen!

Osana petostaan wcg:n johtajat esittivät jonkun aikaa, 
että saattaisivat palauttaa kirjan takaisin tuotantoon. 
Ilm. 3:7 profetian mukaan kuitenkin vain filadelfilalaiset, 
eivät laodikealaiset, omaavat ”Daavidin avaimen”, mikä 
on profetian ymmärtäminen – erityisesti Daavidin 
valtaistuimen ja Israelin osalta. Kirjan lakkauttaminen 
oli laodikealaisten toinen merkittävä teko siitä, etteivät 
he ole ”juurtuneet” Jeesukseen Kristukseen vaan omiin 
aivoituksiinsa.

Paavali varoittaa meitä, ettemme antaisi ihmisen 
”saada meitä saaliikseen” filosofialla. Yksittäisistä ihmi-
sistä tulee eksyttäjien saaliita, uhreja, kun he antavat 
itsensä kääntyä pois heille opetetusta. Turha filosofia 
kääntää pois siitä, mihin olisi pitänyt juurtua.

Kuuntele, mitä K.J. Stavrinides, wcg-akatemikko, 
kirjoitti kolminaisuutta käsittelevässä artikkelissaan 
tammi-helmikuun 1991 Reviews You Can Use -lehdessä: 

”The Worldwide Church of God on tehnyt selvän eron 
asioista, jotka ovat tiukasti raamatullisia kysymyksiä, 

SAATANAN VOITTAMINEN



35

 

ja kysymyksistä, jotka ovat pohjimmiltaan teologisia tai 
filosofisia. Ensin mainittuihin pääsee helposti käsiksi 
Raamatun käännösten kautta, kun taas jälkimmäiset 
vaativat erityiskoulutusta tai asiantuntemusta” (oma 
korostukseni). Kun siirrytään teologisiin tai filoso-
fisiin kysymyksiin, tarvitaan ”erityiskoulutusta tai 
asiantuntemusta”.

Siten wcg:n johtajat kehottivat ihmisiä kiinnittämään 
katseensa oppineisiin akateemikkoihinsa. He haluaisivat 
ihmisten uskovan, että maallikot ovat epäpäteviä 
ymmärtämään näitä asioita!

Näin Laodikean pastorit ilmoittivat jo muinoin! 
Ihmiset uskoivat heitä, ja johdettiin harhaan. Nyt 
näemme historian toistuvan. Saatana käyttää jälleen 
samaa strategiaa. Ja miksi ei? Se toimi tehokkaasti jo 
aikaisemmin.

Sana filosofia tarkoittaa ”rakkautta viisauteen”. 
Kyseessä on kuitenkin tämän maailman viisaus – joka 
on Saatanan paholaisen innoittama! 

’Maailman alkeet’
Turha filosofia pitäytyy ”maailman alkeisvoimiin” 
(Kol. 2:8). Mitä tämä tarkoittaa? The New Testament 
in Today’s English Version kääntää ilmaisun sanoilla 

”maailmankaikkeuden hallitsevat henget”. Useimmat 
selitysteokset antavat samanlaisen merkityksen. 
Thayer’s Lexicon määrittelee ”pitäytyen maailman alkeis-
voimiin” ilmaisulla ”tunkeutua, ihmisten keskuuteen 
syntyneistä pahoista, jotka alkavat käyttää valtaansa”.

Jae 18 selittää asian asiayhteydessä: ”Älköön teiltä 
riistäkö voittopalkintoanne kukaan, joka on mieltynyt 
nöyryyteen ja enkelien palvelemiseen ja pöyhkeilee 
näyistään ja on lihallisen mielensä turhaan paisuttama 
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vaeltaen niissä, joita hän ei nähnyt ole” (loppu Biblia 
1776). Laodikealaiset ovat syyllistyneet ”enkelien 
palvomiseen”. Enkeleitä ei pidä palvoa, vain Jumalaa. 
Tässä viitataan kuitenkin langenneisiin enkeleihin eli 
demoneihin!

Monet Jumalan omat kääntyivät ensimmäisellä vuosi-
sadalla sekä kääntyvät viimeisellä vuosisadalla demonien 
palvomiseen! Jakeessa 8 Paavali puhuu demonihyök-
käyksestä ”filosofialla ja tyhjällä petoksella ” eli 
väärän hengellisen koulutuksen kautta!

Kristus rakensi H. Armstrongin kautta vahvan, koko 
maailman kattavan työn. Jumala perusti H. Armstrongin 
kautta kolme dynaamista oppilaitosta, jotka tuottivat 
useiden vuosikymmenten ajan runsasta hedelmää. 

Jumala toimi H. Armstrongin kautta 55 vuoden 
ajan tuottaen voimallisimman työn 2000 vuoteen! Nyt 
Laodikean johtajat opettavat Jumalan totuuden sijasta 

”filosofiaa ja tyhjää petosta”. Paavali kutsuu tätä ”lihallisen 
mielensä turhaan paisuttamaksi” (jae 18). Kyseessä on 
inhimillisen turhamaisuuden ja demonien palvominen!

Jakeen 18 alkutekstin ”vaeltaen niissä, joita hän ei 
ole nähnyt” tarkoittaa ”tunkeutua, tehdä vihamielinen 
hyökkäys” (Thayer’s). Saatana tunkeutui mennee-
seen ja nykyiseen Laodikean seurakuntaan. Nämä 
seurakunnat ovat yhä nykyään Saatanan hyökkäyksen 
kohteena. Saatana käyttää ihmisiä! ”Älköön teiltä 
riistäkö kukaan… [sillä hän] tunkeutuu niihin asioihin, 
joita hän ei ole nähnyt…” (alkuteksti). Useimmissa teks-
teissä jätetään pois ”ei”. Demonit innoittavat ihmisiä 
tunkeutumaan ”niihin asioihin, joita hän on nähnyt”! 
Aivan kuin Laodikean johtajat tunkeutuisivat Jumalan 
kaikkeinpyhimpään. He kuuluivat Jumalan ylimpään 
sisäpiiriin, mutta pettävät nyt luottamuksen!

SAATANAN VOITTAMINEN



 

37

Wcg on hylännyt kaikki H. Armstrongin kirjat, 
voimallisen profetian sanomat, ja kaikki keskeiset opit, 
joille seurakunta perustettiin. Laodikean huippujohtajat 
tunkeutuivat ja muuttivat monet Jumalan totuudet, 
joihin tunnustivat uskovansa H. Armstrongin elinaikana. 
Kenen tahansa pitäisi pystyä näkemään heidän räikeä 
tekopyhyytensä!
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kumarsivat petoa sanoen: ”Kuka on pedon vertainen, 
ja kuka voi sotia sitä vastaan?” (jae 4). Ihmiset tulevat 
todella palvomaan lohikäärmettä! 

Tulemme näkemään kirkon ja valtion yhdistämisen. 
Tulemme näkemään pelottavimman pedon, minkä 
maailma on koskaan todistanut – supervaltojen 
supervallan. 

Mikään ei muuta annettuja profetioita. Emme voi 
sulkea niiltä silmiämme vaan meidän on kohdattava 
todellisuus!

Paholaisen voittaminen
Ilm. 13:5 kertoo, että pedon lopullinen henkiin herää-
minen kestää ainoastaan 42 kuukautta. Sitten seuraa 
hyvä uutinen! Peto pysäytetään. Lyhyen 3½ vuoden 
kuluttua Jeesus Kristus palaa ja voittaa pedon! 

Tämä historian monumentaalisin merkkitapaus käy 
toteen meidän elinaikanamme! 

Meidän on kunnioitettava Saatanan voimaa ja 
ymmärrettävä, että ainoastaan Jumala kykenee voit-
tamaan Saatanan vallan. Saatana pyrkii voittamaan 
meidät kaikin keinoin, mutta Jumala tahto on, että 
me voitamme Saatanan Jumalan voimaa käyttämällä. 
Kaikkien tällä nykyajalla kutsuttujen on käytettävä 
Jumalan voimaa.

Raamattu kertoo, miten kykenemme suojautumaan 
tehokkaasti paholaiselta. Meidän on opittava, kuinka 
voittaa Saatana. Kun alistumme Jumalan alaiseksi ja 
vastustamme paholaista, hän pakenee meitä (Jaak. 4:7). 
Jumala tulee näyttämään meille, miten voitamme. 

Jumala vakuuttaa meille Sanassaan, että voimme 
voittaa Saatanan, ja näyttää meille, miten. Kun Jumala 
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on puolellasi, sinun ei tarvitse pelätä paholaista. Olet 
aina askeleen häntä edellä.

Ne, jotka voittavat paholaisen, saavat nauttia menes-
tyksekkäästä, onnellisesta ja yltäkylläisestä elämästä, 
jota Jumala haluaa meidän kaikkien elävän!

Mikseivät ihmiset kuuntele Jumalaa? Miksi he eivät 
lakkaa palvomasta paholaista ja kuuntelemasta hänen 
sanomansa, sen sijaan että kieltäytyvät kuulemasta 
Jumalan sanomaa? 

On mahdollista kääntää elämäsi suunta. Kykenet voit-
tamaan minkä tahansa tiellesi tulevan ongelman – kun 
vain tottelet, mitä Jumala käskee sinun tehdä. Tämä on 
paras mahdollinen elämäsi saavutus. 

Liity taisteluun!
Vaikka vain ani harva uskoo, maailman ihmiset tarvitsevat 
tätä viestiä. Ihmiset tarvitsevat Jumalan sanoman ymmär-
tääkseen, miksi he elävät maan päällä, mitä parhaillaan 
tapahtuu ja mitä tapahtumat tarkoittavat. Hämmentyneet 
ihmiset ovat täynnä monimaisia tuhoisia ajatuksia ja 
toimia. Edessämme on suuri tulevaisuus. Meidän on 
ymmärrettävä nämä todelliset tähtien sodat – ja minkä 
puolesta Jumala ja vanhurskaat tähdet taistelevat! Kyse ei 
ole vähemmästä kuin olemassaolomme tarkoituksesta!

Roomalaiskirjeen luku 8 ilmoittaa, että Jumala 
valmistaa ”Jumalan lapsia” – ihmisiä – hallitsemaan 
Maata ja maailmankaikkeutta. Jumala asetti useita 
peräkkäisiä vaiheita saavuttaakseen pääsuunnitelmansa 
ihmispotentiaalivaiheen. Juuri tällä hetkellä Jumala ei 
pyri vielä tekemään kaikista ihmisistä – tai edes kaikista 
itseään kristittyinä pitävistä – ”Jumalan lapsia”! Itse 
asiassa Jumala on valinnut tänään pelkästään piskuisen 
lauman erilleen tästä nykymaailmasta.  
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Jeesuksen Kristuksen perustama piskuinen 
seurakunta valmistautuu avioitumaan Kristuksen 
kanssa ja auttamaan Kristusta saattamaan vapauden, 
i lon ja onnen maan päälle ja sen jälkeen koko 
maailmankaikkeuteen.

Nyt tähän kutsuun ennen Kristuksen paluuta 
vastaavat ovat kuitenkin vasta esikoisia. Jumalan tarkoi-
tusperä on, että nämä esikoiset, morsian, hallitsevat 
Kristuksen kanssa huomisen maailman päämajastaan 
käsin – ja avaavat pelastuksen koko ihmiskunnalle. 
Esikoiset saavat hämmästyttävän, merkittävän palk-
kion, koske he saattavat tänään Jumalan sanoman 
maailman ihmisille. He auttavat, kun Kristus johtaa 
koko perhettään hallitsemaan Maapalloa ja sitten koko 
maailmankaikkeutta! 

Saamme saattaa vapauden, todellisen vapauden, koko 
maailmankaikkeuteen! Ei enää kärsimystä! Ei enää 
kipua! Ei enää tähtien sotia! Mikä voisi olla ihanampaa 
ja jännittävämpää? Jumalan paljastamat todelliset 
tähtien sodat ovat kampanja kaikkien sotien, kaiken 
onnettomuuden, kaiken kivun, kaiken kärsimyksen ja 
kaiken kurjuuden poistamiseksi. 

Katso ympärillesi! Toivoiko Jumala näkemäsi 
maailman ongelmat ja katastrofit ihmiskunnalle? Ei 
toivonut. Koemme kirouksia, koska ihmiset kapinoivat 
Jumalaa vastaan. Ihmisiä on opetettava tottelemaan 
Jumalaa, jotta he voivat vastaanottaa kaikki ne ihanat 
meitä kaikkia varten varaamat siunaukset!

Kun vastaat tänään Jumalan kutsuun, saat olla 
suorasti osallinen näihin tähtien sotiin, ja Jumala 
vanhurskaine enkeleineen auttaa sinua taistelemaan 
Saatanan ja langenneiden enkelien tuhovoimia vastaan. 
Näin valmistaudumme hallitsemaan Jumalan kanssa. 
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Toivon, että tämä todellinen tähtien sota muodostuu 
mielessäsi eläväksi näyksi, jotta kykenet näkemään 
Jumalan suuren suunnitelman ja tapahtumien tarkoi-
tuksen. Jumalan omat taistelevat raivokkaasti 
nykyisessä pahassa maailmassa Jumalan tarkoitusperän 
puolesta. Voitamme ehdottomasti! Emme häviä, kun 
pysymme Jumalalle uskollisina!
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